tione iUa : videiicet, attentius provifurus , ut eis i^ de his , qu^e caufte cognitionem exigunt^

& qua indulta bujutmodi non attingunt , fe nuUatenus intromittunt, Ipfe enim Summtst

fontifex, fi fecus prafumtum fuerit , tam litteras fuper hoc datat, quam proceffus earum

stuSioritate habitos^ omnino carere juribitt , (5 nuUius firmitatis effe docuerint ^ a tenore

iittemrum hujusmodi perfonas deviantes , quas iUi^ quibus eonfervatores hujusmodi conce"

duntury c^nvenire volunt, ad fuam citant pr^efentiam, quantacunque diftantia fint iongin»

^ui, 3uia eosdem Confervatores non pojfe etiam eitatos ad eorum venire prafentiam non

teneri^ procejfus^ eorum contra citatos taies faciendos ^ nuUius effemomenti, prafentis ton*

fiitutionis ferie deciammus,

Cum imponentes i^ exigentes nova paffagia , vel antiqua feu conceffa augmentantes,

fngulis annis Summus Vontifex in Ccena Domini anathematis vinculo denunciet fubjatere:

fiatuimus ut Ordinarii locorum^ per fe vel fuos vicarios fingulis annis in Coena Domiui, fo-

iemniter comm populo eosdem, fivefint archiepifcopi five epifcopi^ feu abbates aut aiiiinferiO'»

res pralati^aut laici feu facuiares perfona, quocunque nomine cenfeantur ^ pulfatis campanis

f^ candelis accenfis excommunicatos denuncient ^ mque ad integram refiitutionem $ tan-

^uam excontmMnitatos ab omnibus tvitandos*

Has
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Has noftras Conflitutiones in eodem (loi) Concilio promulgatos in fingulis

Cathedralibus Ecclefiis , in noftra: legationis termino conftitutis , fub figillo noftro

haberi volumus 6c publicari, prout fiaperius legitur, omni anno, 6c ut noihis coii-

flitutionibus adhibeatur in perpetuum plenafides, eas appenfione noftri figilli fe-

cimus communiri. Adum Herbipoli , anno domini M CC LXXXVII. menfis

martii feria tertia ^^oft LxUve , Pontificatus domini Honorii Papae IV. anno fe-

eundo. (102)

(101) hoc facro,

(102) Poft coiiclufioncm hlcapud Hardulnum lcgitur Canon:

HaHenus^ficut (^ hodie fieri dicitur y nonnuUi tamClerici^ quAm Saculares^ quibut

irdt fi* exfiitit indultum ex indulgenlia fummorum Pontificum^ quod interdici^ fujpendi^ vel

excommunieari : vel terrte eorum non pojfint fubjici ecelefiaftico interdi^o: hujus privilegio

abutentes^ multam nocendi CJ* abutendi ajfumebant , (^ tanquam ets fit licitum^ ajfiumunt

Audaciam fS materiam delinquendi^ Sanil* recordationis Akxander Papa Ip. (^ Clemens

Tapd IV, volentes fuper hoc falubriter providere : quia per hoc ordinatorum /urisdiSlio eli-